dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLeHKM
ry ub Po O
2387/21 ] TOoeneHne
TBepb
3160 MenbHunkosa IM.M.
3162 Acees C.U.
3165 KypawkunHa E.C.
3164 000 "TU Cenurep"
3166 Tapacesuy J1. H.
3167 MBY "BOK r. Tsepun"
3169 FBOY CNO TTK
3172 OrbHY BHUNM3
FBMQOY "Teepckon
3173 KonnenXx nMm.
KoHsaeBa"
3174 KypawknHa E.C.
3177 bemos [. C.

CBepeHun

Kapuesa Bepa BukTopoBHa

000128

09.07.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

30.03.2015

20.04.2015

30.04.2015

08.05.2015

13.05.2015

08.05.2015

20.05.2015

03.06.2015

30.06.2015

16.06.2015

15.06.2015

17.06.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3naHune PKL,

KBapTupa

3eM.y4-K C XXWNJ1.JOMOM

ABTOMOGUL

Hexxunnoe nomeuwieHne

KBapTupa

3eM.y4y-K

I'IpaBo noJsib30BaHUA
HEeXWnbiM nomMmeLleHem

I'IpaBo NnoJib30BaHUA
HEeXWnblM nomMmelleHem

MpaBo Nosib30BaHUA
HEXWJbIM NOMeLLeHEM

pebHoe (napycHoe) cyaHo

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



2387-23

3179

3180

OTaneHue Teepb 'Y
Ub Po

OemunpoBa E. E.

Kpasuyk C.A.

15.06.2015

23.06.2015

26.06.2015

MpaBo Nosib30BaHUA

PblIHOYHa4
HEeXWJbIM NoOMeLLeHeM
ABTOMOGUIL PblIHOYHa4
ABTOMOOWUIb PbiHOYHaA



