Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Карцева Вера Викторовна  000128  09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2387/21	ГУ ЦБ РФ Отделение Тверь	30.03.2015	Здание РКЦ	Рыночная
3160	Мельникова Г.П.	20.04.2015	Квартира	Рыночная						
3162	Асеев С.И.	30.04.2015	Зем.уч-к с жил.домом	Рыночная						
3165	Курашкина Е.С.	08.05.2015	Автомобиль	Рыночная						
3164	ООО "ТЦ Селигер"	13.05.2015	Нежилое помещение	Рыночная						
3166	Тарасевич Л. Н.	08.05.2015	Квартира	Рыночная						
3167	МБУ "БОК г. Твери"	20.05.2015	Зем.уч-к	Рыночная						
3169	гьоу спо ттк	03.06.2015	Право пользования нежилым помещенем	Рыночная						
3172	ФГБНУ ВНИИМЗ	30.06.2015	Право пользования нежилым помещенем	Рыночная						
3173	ГБПОУ "Тверской колледж им. Коняева"	16.06.2015	Право пользования нежилым помещенем	Рыночная						
3174	Курашкина Е.С.	15.06.2015	Гребное (парусное) судно	Рыночная						
3177	Бемов Д. С.	17.06.2015	Квартира	Рыночная						

2387-23	Отдление Тверь ГУ ЦБ РФ	15.06.2015	Право пользования нежилым помещенем	Рыночная
3179	Демидова Е. Е.	23.06.2015	Автомобиль	Рыночная
3180	Кравчук С.А.	26.06.2015	Автомобиль	Рыночная